

# Årsredovisning

---

## *Confidab Atterving & Partners AB*

556456-6411

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mats Atterving , Verkställande direktör  
2025-03-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

2024 är bolagets trettiotredje verksamhetsår. Bolaget bedriver konsultverksamhet mot främst konkursförvaltare. Verksamheten består i värderingar av gods, konsulttjänster i samband med konkurser samt biträde med att avyttra tillgångar i konkurser.

Bolaget har även en butiksrorelse i Solna där man säljer eget gods och gods från konkursförvaltare.

Antalet konkurser varierar över tiden, det medför att bolaget har fluktuerande intäkter mellan åren.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 843	1 413	448	961
Resultat efter finansiella poster	362	460	-152	261
Soliditet %	57	54	61	64

Nettoomsättningen har ökat med 30% jämfört med föregående år. Det beror på normala fluktuationer i antalet uppdrag samt uppdragens storlek och framgång av flerårsöversikten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 226	293 368
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-290 000	
- Balanseras i ny räkning			293 368	-293 368
- Årets resultat				215 677
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 595	215 677

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 595
<i>Årets resultat</i>	<i>215 677</i>
<i>Summa</i>	<i>221 272</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	71 272
<i>Summa</i>	<i>221 272</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 843 348	1 413 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 843 348</b>	<b>1 413 218</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror och underentreprenörer	-47 600	-31 525
Övriga externa kostnader	-574 110	-433 389
Personalkostnader	-870 405	-497 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 906	-1 227
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 497 021</b>	<b>-963 908</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>346 327</i></b>	<b><i>449 310</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 838	4 368
Nedskrivningar/återföring nedskrivningar av kortfristiga placeringar	0	9 655
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-3 182
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>15 213</b>	<b>10 841</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>361 540</i></b>	<b><i>460 151</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 000	-103 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-90 000</b>	<b>-103 000</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>271 540</i></b>	<b><i>357 151</i></b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-55 863	-63 783
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>215 677</i></b>	<b><i>293 368</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	28 210	33 116
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 210	33 116
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 210</b>	<b>33 116</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		154 900	178 950
<i>Summa varulager m.m.</i>		154 900	178 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 006	92 150
Övriga fordringar		34 217	33
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	86 450
Förutbetalda kostnader		15 508	32 175
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		251 731	210 808
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 208	30 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 208	30 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		436 225	476 307
<i>Summa kassa och bank</i>		436 225	476 307
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>844 064</b>	<b>896 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>872 274</b>	<b>929 181</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 595	2 226
Årets resultat	215 677	293 368
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>221 272</i>	<i>295 594</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>341 272</b>	<b>415 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	193 000	103 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>193 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	24 139	2 380
Skatteskulder	132 412	61 600
Övriga skulder	173 451	333 013
Upplupna kostnader	8 000	13 594
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>338 002</b>	<b>410 587</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>872 274</b>	<b>929 181</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning har gjorts över beräknad nyttjandeperiod med hänsyn till restvärde.  
Avskrivning sker inte på ej avskrivningsbara inventarier.

Inventarier

År  
5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 343	7 312
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	27 031
Utgående anskaffningsvärden	34 343	34 343
Ingående avskrivningar	-1 227	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 906	-1 227
Utgående avskrivningar	-6 133	-1 227
Redovisat värde	28 210	33 116
Avser delvis ej avskrivningsbar konst.		

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Mats Atterving*

Mats Atterving

Verkställande direktör

2025-03-13